
+173.234,61 Euros

Fecha operación Concepto Importe Saldo Divisa
31-12-2016 Transferencia de MERCA MOSENDE +51,88 +94.925,60 Euros
30-12-2016 Transferencia de CONCELLO DO PORRINO +8.000,00 +94.873,72 Euros
30-12-2016 Seguros sociales -506,35 +86.873,72 Euros
27-12-2016 Transferencia a COMERCIAL BUGARIN -58,50 +87.380,07 Euros
27-12-2016 Transferencia a A. VECIÑOS CONSUMIDORES USUARI -600,00 +87.438,57 Euros
27-12-2016 Transferencia a JUAN PABLO GONZALEZ -778,10 +88.038,57 Euros
27-12-2016 Transferencia a AXIAL III -31,51 +88.816,67 Euros
27-12-2016 Transferencia a GESTION EMPRESARIAL LA GUARDIA -104,18 +88.848,18 Euros
27-12-2016 Transferencia a AXIAL III -72,48 +88.952,36 Euros
27-12-2016 Transferencia a ABELLA TELECOM -36,18 +89.024,84 Euros
27-12-2016 Transferencia a REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS  -95,01 +89.061,02 Euros
27-12-2016 Transferencia a GAS NATURAL SERVICIOS -155,71 +89.156,03 Euros
27-12-2016 Transferencia a GAS NATURAL SUR SA -13,67 +89.311,74 Euros
27-12-2016 Transferencia a GESTION EMPRESARIAL LA GUARDIA -104,18 +89.325,41 Euros

Relación de movimientos

SALDO POR VALORACION al cierre del 07-02-2017 :

TITULAR:         ENTIDAD LOCAL MENOR DE SAN JUAN DE CHENLO
CONTRATO:         ES59 0075 0121 6606 0028 1747



27-12-2016 Transferencia a GAS NATURAL SERVICIOS SDG SA -118,45 +89.429,59 Euros
27-12-2016 Transferencia a CORTIÑAS LAGO -493,08 +89.548,04 Euros
27-12-2016 Transferencia a EMPRESA GALLEGA DE SEGURIDAD -246,84 +90.041,12 Euros
27-12-2016 Transferencia a A. VECIÑOS CONSUMIDORES USUARI -1.200,00 +90.287,96 Euros
27-12-2016 Transferencia a REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS  -66,00 +91.487,96 Euros
27-12-2016 Transferencia a REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS  -227,50 +91.553,96 Euros
27-12-2016 Transferencia a ELISONCAR -33,88 +91.781,46 Euros
27-12-2016 Transferencia a JOMERO -40,72 +91.815,34 Euros
27-12-2016 Transferencia a COMERCIAL BUGARIN -87,20 +91.856,06 Euros
27-12-2016 Transferencia a ABELLA TELECOM -36,18 +91.943,26 Euros
27-12-2016 Transferencia a GRUPO CULTURAL CANTAREIROS CA -200,00 +91.979,44 Euros
27-12-2016 Transferencia a ASOCIACION CHARANGA VAI DE BAILE -550,00 +92.179,44 Euros
27-12-2016 Transferencia a ASOCIACION VECIÑOS DE CHENLO -500,00 +92.729,44 Euros
27-12-2016 Transferencia a ASOCIACION VECIÑOS DE CHENLO -200,00 +93.229,44 Euros
27-12-2016 Transferencia a NUPROA -491,72 +93.429,44 Euros
27-12-2016 Transferencia a MERCA MOSENDE -51,88 +93.921,16 Euros
27-12-2016 Transferencia a MARTIN CODAX LIBRARIA -74,10 +93.973,04 Euros
27-12-2016 Transferencia a GAS NATURAL SERVICIOS SDG SA -134,62 +94.047,14 Euros
27-12-2016 Transferencia a GESTION EMPRESARIAL LA GUARDIA -104,18 +94.181,76 Euros
27-12-2016 Transferencia a GAS NATURAL SERVICIOS SDG, SA -175,07 +94.285,94 Euros
27-12-2016 Tributo de O R A L SERVICIOS CENTRALES, ref. 160390 -17,47 +94.461,01 Euros
27-12-2016 Tributo de O R A L SERVICIOS CENTRALES, ref. 160388 -17,47 +94.478,48 Euros
21-12-2016 Transferencia a INTERVENTOR -920,94 +94.495,95 Euros
21-12-2016 Transferencia a SECRETARIO -815,10 +95.416,89 Euros
21-12-2016 Transferencia a VOCAL ENTIDADE -1.104,22 +96.231,99 Euros
17-12-2016 Transferencia de EXPLOTACIONES FORESTALES SOU  +1.585,00 +97.336,21 Euros
17-12-2016 Transferencia de EXPLOTACIONES FORESTALES SOU +625,00 +95.751,21 Euros
17-12-2016 Transferencia de EXPLOTACIONES FORESTALES SOU  +2.045,00 +95.126,21 Euros
12-12-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -22,82 +93.081,21 Euros
12-12-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -24,76 +93.104,03 Euros
12-12-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -45,00 +93.128,79 Euros
30-11-2016 Seguros sociales -506,35 +93.173,79 Euros
29-11-2016 Transferencia a INTERVENTOR -460,47 +93.680,14 Euros
29-11-2016 Transferencia a SECRETARIO -407,55 +94.140,61 Euros
29-11-2016 Transferencia a VOCAL ENTIDADE -1.104,22 +94.548,16 Euros
10-11-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -46,81 +95.652,38 Euros



10-11-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -22,18 +95.699,19 Euros
10-11-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -21,76 +95.721,37 Euros
31-10-2016 Seguros sociales -506,35 +95.743,13 Euros
26-10-2016 Transferencia a DEPUTACION DE PONTEVEDRA -155,00 +96.249,48 Euros
26-10-2016 Transferencia a INTERVENTOR -460,47 +96.404,48 Euros
26-10-2016 Transferencia a SECRETRARIO -407,55 +96.864,95 Euros
26-10-2016 Transferencia a VOCAL ENTIDADE -1.104,61 +97.272,50 Euros
20-10-2016 Impuestos de Hacienda -908,19 +98.377,11 Euros
10-10-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -32,89 +99.285,30 Euros
10-10-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -45,30 +99.318,19 Euros
10-10-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -21,18 +99.363,49 Euros
03-10-2016 Recibo de ORAL (DEPUTACION DE PONTEV Mandato A -28,48 +99.384,67 Euros
30-09-2016 Seguros sociales -506,35 +99.413,15 Euros
28-09-2016 Transferencia a INTERVENTOR -460,47 +99.919,50 Euros
28-09-2016 Transferencia a SECRETARIO -407,55 +100.379,97 Euros
28-09-2016 Transferencia VOCAL ENTIDADE -1.104,61 +100.787,52 Euros
22-09-2016 Transferencia a ASOCIACION CHARANGA VAI DE BAILE -550,00 +101.892,13 Euros
22-09-2016 Transferencia a GAS NATURAL SUR SA -19,47 +102.442,13 Euros
22-09-2016 Transferencia a ABELLA TELECOM -36,18 +102.461,60 Euros
22-09-2016 Transferencia a REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS -92,50 +102.497,78 Euros
22-09-2016 Transferencia a REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS -93,25 +102.590,28 Euros
22-09-2016 Transferencia a COMERCIAL BUGARIN -105,65 +102.683,53 Euros
22-09-2016 Transferencia a ABELLA TELECOM -36,18 +102.789,18 Euros
22-09-2016 Transferencia a FORMAGAL FORMACION Y SERVICIOS -1.350,00 +102.825,36 Euros
22-09-2016 Transferencia a ROFER VIGO SL -1.000,00 +104.175,36 Euros
22-09-2016 Transferencia a ABELMAR SERVICIOS -1.089,00 +105.175,36 Euros
22-09-2016 Transferencia a ANTOXANTUM -1.391,50 +106.264,36 Euros
22-09-2016 Transferencia a ABELMAR SERVICIOS -605,00 +107.655,86 Euros
22-09-2016 Transferencia a ASOCIACION CHARANGA ROUBA BICO -600,00 +108.260,86 Euros
22-09-2016 Transferencia a IFAR TRIOMUSICAL SECCION -342,00 +108.860,86 Euros
22-09-2016 Transferencia a  ESTEVEZ FATIMA -484,00 +109.202,86 Euros
22-09-2016 Transferencia a SISTEMAS DE TELEVISION GALLEGA -363,00 +109.686,86 Euros
22-09-2016 Transferencia a SOLO TIENDAS ESPECIALES -214,17 +110.049,86 Euros
22-09-2016 Transferencia a REAL SEGUROS GENERALES SA -295,77 +110.264,03 Euros
22-09-2016 Transferencia a REAL SEGUROS GENERALES SA -362,61 +110.559,80 Euros
22-09-2016 Transferencia a GAS NATURAL SUR -16,17 +110.922,41 Euros



22-09-2016 Transferencia a GAS NATURAL SERVICIOS -126,53 +110.938,58 Euros
22-09-2016 Transferencia a GESTION EMPRESARIAL LA GUARDIA -104,18 +111.065,11 Euros
22-09-2016 Transferencia a ABAS ESTUDIOS E PROXECTOS -556,60 +111.169,29 Euros
22-09-2016 Transferencia a GESTION EMPRESARIAL LA GUARDIA -104,18 +111.725,89 Euros
22-09-2016 Transferencia a RIVEL ANIMACION -363,00 +111.830,07 Euros
22-09-2016 Tributo de O R A L SERVICIOS CENTRALES, ref. 160235 -17,47 +112.193,07 Euros
22-09-2016 Tributo de O R A L SERVICIOS CENTRALES, ref. 160233 -17,47 +112.210,54 Euros
12-09-2016 Recibo de AXA SEGUROS GENERALES Mandato 0DLH4 -365,88 +112.228,01 Euros
07-09-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -35,86 +112.593,89 Euros
07-09-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -24,32 +112.629,75 Euros
07-09-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -45,82 +112.654,07 Euros
31-08-2016 Seguros sociales -506,35 +112.699,89 Euros
26-08-2016 Transferencia a INTERVENTORA -460,47 +113.206,24 Euros
26-08-2016 Transferencia a SECRETARIO -407,55 +113.666,71 Euros
26-08-2016 Transferencia a VOCAL ENTIDADE -1.104,61 +114.074,26 Euros
12-08-2016 RECIBO DE AXA SEGUROS GENERALES MANDATO 8 +633,49 +115.178,87 Euros
08-08-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -26,38 +114.545,38 Euros
08-08-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -17,74 +114.571,76 Euros
08-08-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -60,68 +114.589,50 Euros
29-07-2016 Seguros sociales -506,35 +114.650,18 Euros
28-07-2016 Transferencia a INTERVENTORA -460,47 +115.156,53 Euros
28-07-2016 Transferencia a SECRETARIO -407,55 +115.617,00 Euros
28-07-2016 Transferencia a VOCAL ENTIDADE -1.104,61 +116.024,55 Euros
18-07-2016 Tributo de AGENCIA ESTATAL DE ADMÓN. TRIB -1.274,45 +117.129,16 Euros
18-07-2016 Recibo de AXA SEGUROS GENERALES -633,49 +118.403,61 Euros
14-07-2016 Transferencia a JUAN PABLO GONZALES -669,13 +119.037,10 Euros
14-07-2016 Transferencia a ALEN MULTIMEDIA -400,00 +119.706,23 Euros
14-07-2016 Transferencia a ELITE MUSICAL -606,28 +120.106,23 Euros
14-07-2016 Transferencia a GESTION EMPRESARIAL LA GUARIDIA -104,18 +120.712,51 Euros
14-07-2016 Transferencia a REPSOL COMERCIAL -187,40 +120.816,69 Euros
14-07-2016 Transferencia a ABELLA TELECOM -224,21 +121.004,09 Euros
14-07-2016 Transferencia a GESTION EMPRESARIAL LA GUARDIA -104,18 +121.228,30 Euros
14-07-2016 Transferencia a ELISARDO M GONZALEZ -26,50 +121.332,48 Euros
14-07-2016 Transferencia a ELISARDO M GONZALEZ -70,99 +121.358,98 Euros
07-07-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -26,14 +121.429,97 Euros
07-07-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -16,80 +121.456,11 Euros



07-07-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -48,99 +121.472,91 Euros
04-07-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -21,78 +121.521,90 Euros
04-07-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -30,17 +121.543,68 Euros
04-07-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -54,58 +121.573,85 Euros
30-06-2016 Seguros sociales -506,35 +121.628,43 Euros
17-06-2016 Transferencia a BOLFER -42,35 +122.134,78 Euros
17-06-2016 Transferencia a REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS -88,00 +122.177,13 Euros
17-06-2016 Transferencia a INTERVENTORA -686,93 +122.265,13 Euros
17-06-2016 Transferencia a SECRETARIO -815,10 +122.952,06 Euros
17-06-2016 Transferencia a VOCAL ENTIDADE -1.104,61 +123.767,16 Euros
06-06-2016 Transferencia a GAS NATURAL SERVICIOS -146,75 +124.871,77 Euros
06-06-2016 Tributo de O R A L SERVICIOS CENTRALES, ref. 160073 -44,39 +125.018,52 Euros
06-06-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -47,40 +125.062,91 Euros
06-06-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -17,16 +125.110,31 Euros
06-06-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -25,29 +125.127,47 Euros
01-06-2016 Transferencia a GAS NATURAL SUR -18,63 +125.152,76 Euros
01-06-2016 Transferencia a PORRIÑO PRODUCCIONES -363,00 +125.171,39 Euros
01-06-2016 Transferencia a ALÉN MULTIMEDIA -459,80 +125.534,39 Euros
01-06-2016 Transferencia a ELISA VILLAR -265,00 +125.994,19 Euros
01-06-2016 Transferencia INTERVENTORA -423,42 +126.259,19 Euros
01-06-2016 Transferencia a SECRETARIO -407,55 +126.682,61 Euros
01-06-2016 Transferencia a VOCAL ENTIDADE -1.104,61 +127.090,16 Euros
01-06-2016 Transferencia a REPSOL CIAL PRODUCTOS -77,00 +128.194,77 Euros
01-06-2016 Transferencia a ALEN MULTIMEDIA -350,00 +128.271,77 Euros
31-05-2016 Seguros sociales -506,35 +128.621,77 Euros
19-05-2016 Transferencia a TÑEFÓNICA MÓVILES ESPAÑA -71,28 +129.128,12 Euros
19-05-2016 Transferencia a BAELMAR SERVIZOS -463,60 +129.199,40 Euros
19-05-2016 Transferencia a GAS NATURAL SERVICIOS -134,14 +129.663,00 Euros
19-05-2016 Transferencia a GESTEM ASESORES -104,18 +129.797,14 Euros
19-05-2016 Transferencia a ELISA VILLAR -212,00 +129.901,32 Euros
05-05-2016 Transferencia de CONCELLO DO PORRINO +32.000,00 +130.113,32 Euros
04-05-2016 Transferencia a ALEN MULTIMEDIA -500,00 +98.113,32 Euros
04-05-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -46,45 +98.613,32 Euros
04-05-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -26,13 +98.659,77 Euros
04-05-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -21,48 +98.685,90 Euros
29-04-2016 Seguros sociales -506,35 +98.707,38 Euros



28-04-2016 Transferencias ( 3), según su orden del 28-04-2016 -1.935,58 +99.213,73 Euros
28-04-2016 Transferencia a PANADERÍA LA ESTRELLA -176,00 +101.149,31 Euros
20-04-2016 Transferencia a GAS NATURAL SUR -32,26 +101.325,31 Euros
20-04-2016 Transferencia a GAS NATURAL SERVICIOS -114,41 +101.357,57 Euros
20-04-2016 Transferencia a COMERCIAL BUGARÍN -16,50 +101.471,98 Euros
20-04-2016 Transferencia a JOSE PÉREZ -336,38 +101.488,48 Euros
20-04-2016 Transferencia a ENRIQUE SOUTO -891,75 +101.824,86 Euros
20-04-2016 Transferencia a GESTEM ASESORES -104,18 +102.716,61 Euros
20-04-2016 Transferencia a ELISA VILLAR -424,00 +102.820,79 Euros
20-04-2016 Impuestos de Hacienda -1.079,34 +103.244,79 Euros
04-04-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -45,18 +104.324,13 Euros
04-04-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -35,74 +104.369,31 Euros
04-04-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -20,58 +104.405,05 Euros
31-03-2016 Seguros sociales -506,35 +104.425,63 Euros
31-03-2016 Transferencia de PANADERIA ESTRELLA +176,00 +104.931,98 Euros
29-03-2016 Transferencias ( 7), según su orden del 29-03-2016 -3.518,85 +104.755,98 Euros
29-03-2016 Transferencias ( 3), según su orden del 29-03-2016 -1.935,58 +108.274,83 Euros
08-03-2016 Transferencia a GAS NATURAL SERVICIOS -142,91 +110.210,41 Euros
08-03-2016 Transferencia de COMISION PROVINCIALDE MONTES +540,00 +110.353,32 Euros
08-03-2016 Transferencia a GESTEM ASESORES -100,90 +109.813,32 Euros
08-03-2016 Transferencia a GAS NATURAL SERVICIOS -159,19 +109.914,22 Euros
08-03-2016 Transferencia a GAS NATURAL SERVICIOS -115,82 +110.073,41 Euros
08-03-2016 Transferencia a GAS NATURAL SERVICIOS -114,70 +110.189,23 Euros
08-03-2016 Transferencia a GAS NATURAL SERVICIOS -155,27 +110.303,93 Euros
08-03-2016 Transferencia a VICPOR -514,25 +110.459,20 Euros
08-03-2016 Transferencia a JOMERO -129,55 +110.973,45 Euros
08-03-2016 Transferencia a GAS NATURAL SUR SDG -26,93 +111.103,00 Euros
08-03-2016 Transferencia a GESTEM ASESORES -208,36 +111.129,93 Euros
08-03-2016 Transferencia a MARISÉ FLORISTAS -130,00 +111.338,29 Euros
08-03-2016 Transferencia a JOMERO -34,27 +111.468,29 Euros
08-03-2016 Transferencia a ABELMAR SERVIZOS -10,66 +111.502,56 Euros
08-03-2016 Transferencia de COMISION PROVINCIALDE MONTES +18.067,44 +111.513,22 Euros
04-03-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -25,83 +93.445,78 Euros
04-03-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -22,09 +93.471,61 Euros
04-03-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -45,18 +93.493,70 Euros
29-02-2016 Transferencia a INTERVENTORA -423,42 +93.538,88 Euros



29-02-2016 Transferencia a SECRETARIO -407,55 +93.962,30 Euros
29-02-2016 Transferencia a VOCAL ENTIDADE -1.104,61 +94.369,85 Euros
29-02-2016 Seguros sociales -506,35 +95.474,46 Euros
11-02-2016 Transferencia a AXIAL III -1.383,07 +95.980,81 Euros
11-02-2016 Transferencia a SOCIEDADE CULTURAL HELIOS -600,00 +97.363,88 Euros
11-02-2016 Transferencia a MERCA MOSENDE -337,65 +97.963,88 Euros
11-02-2016 Transferencia a ABELMAR -1.755,17 +98.301,53 Euros
11-02-2016 Transferencia a RIVEL -1.427,80 +100.056,70 Euros
11-02-2016 Transferencia a REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS -87,00 +101.484,50 Euros
11-02-2016 Tributo de AGENCIA ESTATAL DE ADMÓN. TRIB, ref. 54 -112,50 +101.571,50 Euros
04-02-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -33,42 +101.684,00 Euros
04-02-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -21,55 +101.717,42 Euros
04-02-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -56,50 +101.738,97 Euros
29-01-2016 Seguros sociales -506,35 +101.795,47 Euros
28-01-2016 Transferencia a INTERVENTORA -423,42 +102.301,82 Euros
28-01-2016 Transferencia a SECRETARIO -407,55 +102.725,24 Euros
28-01-2016 Transferencia a VOCAL ENTIDADE -1.104,61 +103.132,79 Euros
28-01-2016 Transferencia de CONCELLO DO PORRINO +8.000,00 +104.237,40 Euros
22-01-2016 Transferencia a GALEGA DE ACTUACIÓNS NO RURAL -8.470,00 +96.237,40 Euros
22-01-2016 Transferencia a ALFIAL -1.548,80 +104.707,40 Euros
21-01-2016 Transferencia a COMERCIAL BUGARIN -49,90 +106.256,20 Euros
21-01-2016 Transferencia a REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS -148,50 +106.306,10 Euros
21-01-2016 Transferencia a INSTALACIONES MOSENDE -1.137,40 +106.454,60 Euros
21-01-2016 Transferencia a MERCA MOSENDE -260,97 +107.592,00 Euros
21-01-2016 Transferencia a ALJOCA IMPORT -223,50 +107.852,97 Euros
21-01-2016 Transferencia a MANUEL ALEJANDRO LORENZO -170,04 +108.076,47 Euros
20-01-2016 Impuestos de Hacienda -1.168,67 +108.246,51 Euros
07-01-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -25,09 +109.415,18 Euros
07-01-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandato 40 -23,49 +109.440,27 Euros
07-01-2016 Recibo de TELEFONICA MOVILES ESPANA, Mandat -67,18 +109.463,76 Euros
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